Директору МКОУ ГСОШ

Барышниковой О.С.
___________________________________

                                                                       (ФИО)

Заявление

Прошу Вас принять меня на должность_____________________ с «____» ____________ 20__ г.
_____________/_____________________________

     (подпись)                                      (расшифровка)

«_____» __________________ 20__г.